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pun€s nenit 5 te Udhezimit Administrativ Nr. 0l /2024 p€r
'Rregullimin 

e procedurave t€ Konkursit nE Sektorin Publik, KRU "Hidromorava"-sha Giilan shpall:

KONKU^R,S PUBLIK

P€r vendin e lird te punes nd KRU. Hdromorava Sh.A nd : Giilan , pdr kdt€ pozitd

L\NjQ: Inxhinier pdr PlaniJikim dhe Zhvillim

p1rgatitja profesionale/shkollore: Diplom€ universitare -fakutteti i inxhinierisd nddrtimore - dreitimi

hidrotelmikd.
P\rvoia e pun\s: Sd paku dy /2/ ujet pdrvoi€ pune profesionale'

Numri i kryesve: I
Paga:720.00 €

Kushtet e vegsnta:

Te ketd integritettE laftd moral dhe profesional;

TE ketd aftlsitE d1shmuara nd menaxhim;

Njohuritd ligleve dhe rregulloreve tE aplikueshne;

dnXatntesi ie komuntkim planifikim fd punds dhe udh1heqie td ekipit;

T6 mos jet6 n6n hetime apo te kete qen6 i d,nuar p6r ndoniE vep6r penale;

T6 jet6 i aft6 p6r punE me orar tE ptotE dhe pa kufizime te kryei detyrat e punds;

Kuatifikimet e tiera profesionale iand pdrparflsi;

Njohja e progiameve aptikativeWaterCad, G/S (ESR|, AutoCad;

Njohja e gjuhAve tE huaia 6sht1 pflrpar*si;

N1oi1a e punes ne kompiuter- programiMicrosoft Office'

P6rshkrimi i detyrave dhe p6rgiegi€sive t€ pun6s:

. punon n6 kalkulimin e Qmimeve per paramasd dhe parallogarite dhe pdrgatit dokumentet pEr proiektet e ui*sielldsit;

o Bashkilpunon edhe me sh'rbimet e tiera nE KRU'Hidrornorava' sh.A;

. pas koordinimit t6 pun1ve n6 zyrE t6 planiftkimit dhe punimit td proiekteve srpas kdrkesds sd sh1rbimeve, obligohet

td pdrcielll edhe zhvillimin e punimeve nd terren;

c p1rgatit tdrd dokunentacionin teknik p6r kryeqen e pundve dhe td nffin ia ddrgon Shefit td Menaxhimit td

Projekteve;

o Bashk1punon dhe koordinon pundn me stafin inxhiniertk nE hartinin e proiekteve investive nE fushan e

Hidroteknikds;

. BEnd mbik\qyrjen e implementimittd prolekteve;

o Kryen edhe pun6 tjera sipas kdrkesds s6 eproritte ti/saitE drertp,rdrert,;

c Pdr pun|n e tii/sai i rapofton dhe i pErgii$et ShefittE MenaxhimittE Proiekteve

edo kandidat (aplikues) p€r poziten e lmtdckur duhet t'i kompletoj dhe dor€zoj dokumentacionin e

domosdoshem si vijon:
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l. D€shmi tE kualifikimit shkollor,fotokopie e noterizuar;

2. Dokumentin e identifikimit;
3. CV - (td dhdnat p€rsonale );
4. eertifikat€n se iuk €sht€ n€n hetime dhe nuk eshte i ddnuar pdr ndonid vep€r penale.

eertifikattn mjekdsore (pdr shkak ft minimizimit td shpenzimeve tE kandidatdve piesdmands nE konkurs nd

fund"te proceiures rekrituese e njejti/a do td kdrkohet veti)m nga kandidati i pranuar nd pund )-

Aptikim b€het online pdrmes k€ti e-mailit zyrtar puna@lcru-hidromorava.com.

Konkurset publikohen nd Web faqen zyrtare t€ kompanis€ KRU Hidromorcma

https : //lcru- hidrom orava. com/konkurse/

Afati i aptikimit eshe t5 dite, nga dita e shpalljes publike t€ konkursit n€ mjetet e informimit publik , nE

tinkun e shpailjeve publike td kimpanis€ oun{dkru-hidromoravucom edhe at€ nga data 03 Konik 2024

deri md datd 18 Korrik 2024, nd ora 16:00.

Aplikacionet e dori)zuara pas afatit t€ parapard nuk pranohen, kurse atu ft mangeW refuzohen

Vet€m kandidat€t e pdrzgjedhur nd list€n qd i plotesojn€ kushtet e Konkursit ftohen p€r intervistd me shkrim

dhe gojore dhe iioponr" p€r vendin, dat€n dhe kohen e mbajties sd testimit me shlcrim nerme,T posfts

elektronike dhe individualisht .

Ki?u."

pS: Kdshilld per ft giith aplikuesit qd tE i pdrmbahen kushteve td parapara nd Konkurs dhe td

bashkangiesin dokumentacionin e kerkuar nE Konkurs.


